ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte nº 02 – (Centro) CEP 77995000-Buriti do Tocantins-TO.

CNPJ Nº 00.612.924/0001-49

INDICAÇÃO Nº. 014/ 2021                            Buriti do Tocantins - TO, aos 14 de outubro de 2021.

A  PREFEITA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS - TO

LUCILENE GOMES DE BRITO

 Assunto: Centros de Atenção Psicossocial - CAPS

 Excelentíssima Prefeita,

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, uso de minhas atribuições

Legais e Constitucionais, SOLICITAR os seguintes itens que são necessários e essenciais para o bom

funcionamento do CAPS: Ar condicionado, Impressora colorida e 2 (dois) computadores.

.

Justificativa

Tal solicitação faz-se necessária, para melhorar o atendimento aos

munícipes, e facilitar o trabalho dos colaboradores, no intuito de trazer mais conforto aos pacientes que são

atendidos no CAPS.

Assim, aproveitamos a oportunidade para apresentar a Vossa Excelência,

nossos mais sinceros votos de estima e real consideração e aguardando que nossa indicação seja atendida o

mais breve possível.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS, Estado

do Tocantins, aos 14 dias do mês de outubro de 2021.

THAIS ÂNGELO DE CARVALHO LEMOS

Vereadora